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Rebild NØRAGER: Der er dømt oprykkere møde i håndboldherrer-
nes 3. division, når Sortebakken HK søndag eftermiddag 
spiller i Vendsyssel helt præcis i Vrå Idrætscenter mod 
Vrå Børlum IF. I forrige sæson vandt Vrå Børglum i begge 
indbyrdes opgør og sikrede sig direkte oprykning fra jyl-
landsserien. Derimod var Sortebakken HK ud i kvalifika-
tionskampe til 3. division inden oprykning var i hus.

opgør mellem oprykkere
TERNDRUP: Byrådsmedlem Mogens Schou Andersen (DF), 
Tvoruphøjevej 16, Lyngby - Skørping, er klart imod, at 
der ændres på ambulanceberedskabet i Terndrup. Det 
fremgik også af hans læserbrev i avisen i tirsdags. Des-
værre fortalte overskriften det stik modsatte. Ved en be-
klagelig fejl blev Mogens Schou Andersen desværre til-
lagt det modsatte synspunkt. Vi undskylder og beklager.

Misvisende overskrift

Af Jakob lage
jakob.lage@nordjyske.dk

REBILD: I omtalen forleden af 
byrådspolitikernes drøftel-
ser af næste års budget, be-
klager borgmester Anny 
Winther, at det fremstår som 
hun og økonomiudvalget på 
længere sigt vil nedlægge 

den decentrale borgerser-
vice i Nørager og Terndrup.

- Intet er mere forkert, si-
ger Anny Winther. Jeg kæm-
per tværtimod for at bevare 
den decentrale borgerser-
vice og har også fremført 
dette flere gange.

Økonomiudvalget har se-
nest peget på en løsning, der 

giver tre dages åbningstider 
i Nørager og Terndrup og 
dermed fravalgt en løsning 
med kun to åbningsdage. Af 
indstillingen fra forvaltnin-
gen fremgår det, at der ikke 
er plads i Støvring til det an-
tal medarbejdere dette ville 
kræve.

Heller ikke når og hvis der 

Borgerservice vigtig
RETTELsE: Anny Winther arbejder for borgerservice fortsat er decentral

» Jeg kæmper 
tværtimod for at 

bevare den decentrale 
borgerservice og har 
også fremført dette  
flere gange.
Anny Winther, borgmester

DYGTIGE JUNIORER - Mads Christoffersen, Alexander Fich-Olsen, 
Lars Horsbøl, Frederik Riise Pedersen, og Morten Aachmann Noll.

Kort nyt

REBILD: Juniorerne i Rold Skov Golfklub, har gennem den 
i denne sæson deltaget i kredsturneringens sydøstlige del 
og vundet ganske overbevisende. 

Dermed kvalificerede de sig til finalestævnet i Brønder-
slev Golfklub, hvor det blev til en flot tredjeplads, da hvor 
forskellen mellem nummer et og tre kun var seks points. 

Resultatet er skabt på en flot træningsindsats året igen-
nem, siger golfmanager Birte Hvid, samt et utroligt godt 
sammenhold mellem spillerne. Ud over den normale 
træning har de trænet sammen på egen hånd.

tredjeplads i kredsturnering

REBILD: Der har været indbrud i Kompetencecenter Rebild 
på Østre Allé i Støvring, hvor gerningsmanden ifølge 
Nordjyllands Politi er gået målbevidst efter 10 bærbare 
pc'er af mærket IBM. Der blev taget en rude ud ved et un-
dervisningslokale for at få adgang til bygningen. Ind-
bruddet er sket natten mellem tirsdag og onsdag.

10 bærbare computere stjålet

Af Søren Konnerup (V),
byrådsmedlem, Degnevænget 39, 
9520 Skørping

LOKALETILsKUD: Et flertal i 
kultur- og fritidsudvalget 
med Klaus Anker Hansen i 
spidsen og senere et by-
rådsflertal, besluttede, at 
nogle få foreninger med 
mange medlemmer over 
25 år, blev ekstraordinært 
hårdt ramt i 2009.

Et mindretal bestående 
af Lene Aalestrup (K) og 
undertegnede havde føl-
gende argumenter for en 
anden og mere retfærdig 
fordeling:

Midt i et budgetår, får 
nogle få foreninger med 
mange medlemmer over 
25 år ændret deres økono-
miske vilkår drastisk.

Det er/var ikke rimeligt i 
forhold til foreningens 
økonomi.

Det er/var ikke rimeligt i 
forhold til de mange frivil-
lige, der arbejder i de på-
gældende foreninger.

Vi mente derfor, at man i 
respekt for foreningerne, 
fordelte besparelsen på al-
le foreninger.

Så kunne man ændre til 
budgetår 2010 og derved 
give foreningerne rimelige 
arbejdsvilkår, og mulighed 
for omstilling.

Og det er jo ikke kun 
badmintonklubber, der bli-
ver ramt. 

De foreninger, som laver 
forebyggende sundhedsar-
bejde i form af forenings-
baserede motionscentre, 
bliver også hårdt ramt, da 
de næsten kun har med-
lemmer over 25 år.

Så jeg forstår godt de for-
eninger, der bliver ramt 
her og nu, føler sig uretfær-
dig behandlet.

Flertal bestemte
loKAldebAt

Af ole Jen sen
ole.jensen@nordjyske.dk

sTØV RING: Efter fem års vir ke 
vil le fir ma et Dannozzle i er-
hvervs- og vækst cent ret i 
Støv ring tors dag ger ne mar-
ke re sin fød sels dag med et 
stort åbent hus ar ran ge-
ment.

Men det var ikke pri mært 
fød sels da gen, der var år sa-
gen til ar ran ge men tet, men i 
ste det et øns ke fra in de ha ver 
Jan Erik sen om at præ sen te-
re en ver dens ny hed fro fag-
folk, nem lig fir ma ets ny ud-
vik le de su per dyse.

- Vi ar ran ge rer det sim pelt-
hen som både en fest og et 
fag ligt ar ran ge ment spe ci elt 
for folk i klo ak bran chen i 
Dan mark. Der for har vi i da-
gens an led ning etab le ret et 
ud stil lings om rå de, hvor og-
så vo res sam ar bejds part ne re 
de mon stre rer de res ny este 
bi ler med til hø ren de pro-
duk ter, for kla rer Jan Erik sen 
og til fø jer stolt:

- Hele da gens ar ran ge-
ment er helt usæd van ligt og 
vist nok den før ste af sin art i 
klo ak bran chen, som vi vil 
sat se på at gøre det til en til-
ba ge ven den de år lig be gi-
ven hed.

bran che folk på ba nen
In te res sen for den ny ud vik-
le de su per dyse samt an dre 
af de høj tek no lo gis ke pro-
duk ter på ud stil lings om rå-
det var stor blandt de man ge 

frem mød te bran che folk.
Der var tale om både re-

præ sen tan ter for spu le fir-
ma er fra hele lan dets samt 
kom mu nalt an sat te med 
kloak led nin ger som de res 
an svars om rå de.

Blandt dem af de lings le der 
Leif Niel sen i År hus Kommu-
nes Natur og Vej Ser vice.

- Dannozzles ny ud vik le de 
spu le dy se ser rig tig spæn-
den de ud, som jeg også tror 
frem over kan løse rig tig 
man ge pro ble mer. Også for-
di den som no get ene stå en-
de er i stand til at ænd re kurs 
i et rør og gå ind og ren se i 
rørafgreninger, poin te rer 
Leif Niel sen, der har næs ten 
27 års er fa ring i branchen.

en rig tig iværk sæt ter ty pe
At Dannozzles ene ejer Jan 
Erik sen for fem år si den 

etab le re de sit firma i net op 
Støv ring var iføl ge hans egen 
ud læg ning til fæl digt.

- Jeg kom en dag kø ren de 
for bi og så de den gang tom-
me lo ka ler her i er hvervs- og 
vækst cent ret og kom i snak 
med bygningsejer Erik Rauf 
om mine pla ner og øns ket 
om i før ste om gang at etab-
le re mig i et lokale på gan ske 
få kva drat met re. Han så 
staks mu lig he der i mine 
frem tids pla ner, siger han.

Han er selv ud dan net ma-
skin kon struk tør og har 
blandt an det i man ge år ar-
bej det hos Dan foss på Als og 
i af de lin gen i Flens borg.

Han bry der sig ikke om at 
få be teg nel sen en Georg 
Gear løs for sin trang til hele 
ti den at ud vik le og rea li se re 
nye ide er.

- I ste det vil jeg hel le re kal-

des en iværk sæt ter, for di jeg 
i man ge år har haft tran gen 
til at tæn ke og ny ud vik le nye 
pro duk ter, er ken der han.

Det har ta get ham knap et 
år i sam ar bej de med til knyt-
te de spe cia lis ter at ud vik le 
fir ma ets uni kke nye spu le-

Præ sen ta tion af 
unik rensedyse
FØD sELs DAGs FEsT: Stort åbent hus ar ran ge ment hos Dannozzle i Støv ring

JAN ERIK sEN, ene ejer af Dannozzle ApS, frem vi ser stolt fir ma ets 
ver dens ny hed, en spu le- og rense dy se, der kan ro te re og gå op   
i sideafgreninger af man ge slags rør.  

FAK tA
DANNOzzLE APs

Dannozzle ApS er et dyse- {
firma med do mi cil i er hvervs- 
og vækst cent ret på Øst re Allé 
i Støv ring.

Det blev etab le ret for fem  {
år si den af ma skin kon struk-
tør Jan Erik sen, der fort sat er 
ene ejer.

Dannozzle er både pro- {
duk tions virk som hed og han-
dels fir ma, som har spe cia li-
se ret sig in den for frem stil ling 
af dy ser til tryk fra 10 til 4000 
bar samt til be hør til alle for-
mer for renseopgaver. 

Fir ma et har net op in tro du- {
ce ret en ver dens ny hed, dy-
sen StikVibRotor be reg net til 
spu ling i di ver se for mer for 
rør- og stik led nin ger. Den har 
en høj ren se ef fekt med vibra-
tion mod hår de af lej rin ger 
og kan un der vejs fjern sty res 
op i rørafgreninger. 

I øje blik ket er der 10 per- {
so ner til knyt tet firmadomici-
let. De er dog som no get helt 
spe ci elt ikke an sat af ejer Jan 
Erik sen, men an sat i an dre 
fir ma er og hy ret til tids be-
græn se de ar bejds op ga ver 
hos Dannozzle.
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VALGET ER 
VÆLGERNES
MEN FØRST 
ER DET DIT

M A RT I N  K R O G H 
Account Manager

Tlf. direkte: 9852 7034

E-mail: martin.linnemann.krogh@nordjyske.dk

Vi giver dig alle muligheder 
for at blive synlig

Lad NORDJYSKE Medier markedsføre din valg-

kampagne. Få råd og vejledning til medievalg og 

kreativ udformning til netop din valgkampagne. 

Vi har fokus på de forskellige mediers styrker og 

ved, hvad der virker - hvornår, hvordan og hvorfor.

Kontakt din lokale valgkonsulent i 

Vesthimmerlands Kommune, Mariagerfjord 

Kommune og Rebild Kommune og få en snak om, 

hvordan vi bedst hjælper dig, så du kommer i 

kontakt med dine vælgere. 

Adelgade 56

9500 Hobro 

Tlf. 9852 7030

NORDJYSKESALG.DK

SULDRUP: En meget svær kamp venter Sønderup Suldrup 
IF Frem lørdag eftermiddag på udebane mod topholdet 
Hadsten SK i fodboldspillernes serie 1.
Hjemmeholdet topper rækken med 19 point, mens det 
sort hvid stribede Suldrup mandskab er placeret under 
nedrykningsstregen.
I sin seneste kamp viste Hadsten, at holdet ikke er uover-
vindelig, da Vejgaard B slog topholdet med 3-0.

Suldrup møder tophold

bliver bygget nyt rådhus i 
Rebild vil det betyde, at den 
decentrale servicering af 
borgerne vil blive nedlagt, 

hvis det står til Anny Winther 
og det nuværende politiske 
flertal i Rebild.

Hun understreger den po-

litiske vilje med henvisning 
til forslaget til næste års bud-
get, hvor der i de følgende 
overslagsår er afsat midler 
til en flytning af biblioteket 
fra Sortebakkeskolen til Kig 
Ind.

- I den forbindelse kan vi 
sagtens forestille os, at bor-
gerservice samtidig rykker 
ind på biblioteket, slutter 
Anny Winther.

BoRgmeSteR Anny Winther 
(V) lægger vægt på at bevare 
borgerservice i Terndrup og 
Nørager.

De mAn ge frem mød te fag folk in den for lan dets klo ak bran che fik de mon stre ret den ny ud vik le de su per 
dyse i funk tion i et gen nem sig tigt rør net af di rek tør Jan Erik sen (th.) og en an sat.  Foto: Micha el Koch

dy se, som han for ven ter sig 
rig tig me get af, også in ter-
na tio nalt.  

- Det kan godt være at ud-
sty ret med sit be sked ne om-
fang ser me get sim pelt ud, 
men der lig ger et kæm pe ud-
vik lings ar bej de bag selve 

ud form nin gen, som jeg er 
over be vist om vis se an dre 
kol le ga er al le re de har knæk-
ket hal sen på i be stræ bel ser-
ne på at rea li se re, for kla rer 
Jan Erik sen stolt.

Gan ske usæd van ligt har 
han in gen pla ner om at få 

pa tent an meldt sin nye su per 
dyse.

- An dre ko pi ere den allige-
vel på et tids punkt, så i ste-
det vil jeg hel le re ar bej de vi-
de re på at for bed re dens 
egen ska ber, til fø jer han be-
ske dent.


